
1. Paar - Pokal Gersdorf
Paar LK Name Vorname Verein D-Wert E-Wert Sprung D-Wert E-Wert Stuba D-Wert E-Wert Balken D-Wert E-Wert Boden Einzel Paar Platz

C3 Lohse Lilli SSV B.-W. Gersdorf 3,40 8,30 11,70 3,20 8,85 12,05 3,00 7,60 10,60 3,30 8,60 11,90 46,25 92,10

C6 Pilz Saskia SSV B.-W. Gersdorf 3,40 7,95 11,35 3,20 9,00 12,20 2,90 8,40 11,30 3,30 7,70 11,00 45,85

C4 Spörl Cleo Cosima SSV B.-W. Gersdorf 3,40 8,30 11,70 3,40 7,60 11,00 3,60 8,70 12,30 3,30 8,15 11,45 46,45 89,10

B12 Marotzke Emily SV Felsenkeller Dresden 3,40 6,90 10,30 3,20 6,30 9,50 3,60 7,60 11,20 3,30 8,35 11,65 42,65

B2 Klimanek Fabienne SSV B.-W. Gersdorf 1,00 8,20 9,20 3,10 7,75 10,85 3,00 8,10 11,10 2,80 7,40 10,20 41,35 88,80

D3 Jacob Klara SV Felsenkeller Dresden 3,40 8,00 11,40 3,60 8,80 12,40 3,90 8,50 12,40 3,60 7,65 11,25 47,45

B5 Marasus Lisann SSV B.-W. Gersdorf 3,40 9,00 12,40 3,20 9,15 12,35 3,30 8,40 11,70 3,40 8,80 12,20 48,65 88,20

B11 Read Fadel Sabrina SV Felsenkeller Dresden 3,40 7,10 10,50 3,00 5,35 8,35 1,90 7,30 9,20 3,30 8,20 11,50 39,55

B7 Gottschlich Lea SSV B.-W. Gersdorf 3,40 8,20 11,60 3,10 6,75 9,85 3,00 7,65 10,65 2,80 8,10 10,90 43,00 88,00

C5 Frank Alina SSV B.-W. Gersdorf 3,40 7,60 11,00 3,20 8,10 11,30 2,90 7,45 10,35 3,40 8,95 12,35 45,00

C2 Bergmann Laura SSV B.-W. Gersdorf 1,00 8,60 9,60 3,10 6,55 9,65 3,00 7,20 10,20 3,30 7,65 10,95 40,40 88,00

D2 Paddags Lara SV Felsenkeller Dresden 3,40 9,00 12,40 3,60 7,75 11,35 3,80 7,90 11,70 3,80 8,35 12,15 47,60

B1 Nagel Leonie SSV B.-W. Gersdorf 1,00 8,15 9,15 3,10 7,65 10,75 2,00 6,10 8,10 3,10 7,40 10,50 38,50 85,40

D1 Hädicke Antonia SV Felsenkeller Dresden 3,40 8,00 11,40 3,00 8,00 11,00 3,90 8,30 12,20 3,70 8,60 12,30 46,90

B8 Lau Maria SSV B.-W. Gersdorf 1,00 8,60 9,60 3,20 8,25 11,45 3,00 6,85 9,85 3,20 8,50 11,70 42,60 85,20

B9 Preusche Anna-Lena SV Felsenkeller Dresden 1,00 8,80 9,80 3,20 6,90 10,10 2,90 8,05 10,95 3,30 8,45 11,75 42,60

B4 Kühn Tabea SSV B.-W. Gersdorf 3,40 7,95 11,35 3,20 8,25 11,45 3,00 6,25 9,25 3,10 7,40 10,50 42,55 85,15

C8 Rebs Anna SV Felsenkeller Dresden 3,40 7,60 11,00 3,20 7,40 10,60 2,90 7,00 9,90 3,30 7,80 11,10 42,60

B3 Löffler Tanja SSV B.-W. Gersdorf 1,00 9,20 10,20 3,20 7,75 10,95 3,00 8,05 11,05 3,20 7,40 10,60 42,80 83,60

B10 Engmann Sina-Shayenne SV Felsenkeller Dresden 3,40 6,35 9,75 3,20 7,10 10,30 2,10 7,30 9,40 3,30 8,05 11,35 40,80

B6 Horbank Rahel SSV B.-W. Gersdorf 1,00 8,20 9,20 3,10 5,75 8,85 2,40 7,20 9,60 2,70 7,15 9,85 37,50 80,00

D4 Rühle Janika SV Felsenkeller Dresden 3,40 8,60 12,00 3,40 6,80 10,20 2,40 7,20 9,60 3,50 7,20 10,70 42,50
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1. Paar - Pokal Gersdorf

LK Name Vorname Verein D-Wert E-Wert Sprung D-Wert E-Wert Stuba D-Wert E-Wert Balken D-Wert E-Wert Boden Gesamt Platz

A5 Köhler Gina SSV B.-W. Gersdorf 8,40 8,40 6,75 6,75 8,10 8,10 8,70 8,70 31,95 1.

A7 Käppler Stella SSV B.-W. Gersdorf 8,60 8,60 6,50 6,50 7,60 7,60 8,55 8,55 31,25 2.

A1 Fischer Emily SSV B.-W. Gersdorf 8,00 8,00 8,00 8,00 7,60 7,60 6,70 6,70 30,30 3.

A6 Nocht Stefanie SSV B.-W. Gersdorf 5,00 5,00 8,60 8,60 6,90 6,90 6,40 6,40 26,90 4.

A2 Püschmann Saskia SSV B.-W. Gersdorf 5,00 5,00 7,30 7,30 7,00 7,00 6,75 6,75 26,05 5.

Paar LK Name Vorname Verein D-Wert E-Wert Sprung D-Wert E-Wert Stuba D-Wert E-Wert Balken D-Wert E-Wert Boden Gesamt Platz

5 B5 Marasus Lisann SSV B.-W. Gersdorf 3,40 9,00 12,40 3,20 9,15 12,35 3,30 8,40 11,70 3,40 8,80 12,20 48,65 1.

7 B7 Gottschlich Lea SSV B.-W. Gersdorf 3,40 8,20 11,60 3,10 6,75 9,85 3,00 7,65 10,65 2,80 8,10 10,90 43,00 2.

3 B3 Löffler Tanja SSV B.-W. Gersdorf 1,00 9,20 10,20 3,20 7,75 10,95 3,00 8,05 11,05 3,20 7,40 10,60 42,80 3.

11 B12 Marotzke Emily SV Felsenkeller Dresden 3,40 6,90 10,30 3,20 6,30 9,50 3,60 7,60 11,20 3,30 8,35 11,65 42,65 4.

8 B9 Preusche Anna-Lena SV Felsenkeller Dresden 1,00 8,80 9,80 3,20 6,90 10,10 2,90 8,05 10,95 3,30 8,45 11,75 42,60 5.

8 B8 Lau Maria SSV B.-W. Gersdorf 1,00 8,60 9,60 3,20 8,25 11,45 3,00 6,85 9,85 3,20 8,50 11,70 42,60 5.

4 B4 Kühn Tabea SSV B.-W. Gersdorf 3,40 7,95 11,35 3,20 8,25 11,45 3,00 6,25 9,25 3,10 7,40 10,50 42,55 7.

2 B2 Klimanek Fabienne SSV B.-W. Gersdorf 1,00 8,20 9,20 3,10 7,75 10,85 3,00 8,10 11,10 2,80 7,40 10,20 41,35 8.

3 B10 Engmann Sina-Shayenne SV Felsenkeller Dresden 3,40 6,35 9,75 3,20 7,10 10,30 2,10 7,30 9,40 3,30 8,05 11,35 40,80 9.

5 B11 Read Fadel Sabrina SV Felsenkeller Dresden 3,40 7,10 10,50 3,00 5,35 8,35 1,90 7,30 9,20 3,30 8,20 11,50 39,55 10.

1 B1 Nagel Leonie SSV B.-W. Gersdorf 1,00 8,15 9,15 3,10 7,65 10,75 2,00 6,10 8,10 3,10 7,40 10,50 38,50 11.

6 B6 Horbank Rahel SSV B.-W. Gersdorf 1,00 8,20 9,20 3,10 5,75 8,85 2,40 7,20 9,60 2,70 7,15 9,85 37,50 12.

Paar LK Name Vorname Verein D-Wert E-Wert Sprung D-Wert E-Wert Stuba D-Wert E-Wert Balken D-Wert E-Wert Boden Gesamt Platz

11 C4 Spörl Cleo Cosima SSV B.-W. Gersdorf 3,40 8,30 11,70 3,40 7,60 11,00 3,60 8,70 12,30 3,30 8,15 11,45 46,45 1.

10 C3 Lohse Lilli SSV B.-W. Gersdorf 3,40 8,30 11,70 3,20 8,85 12,05 3,00 7,60 10,60 3,30 8,60 11,90 46,25 2.

10 C6 Pilz Saskia SSV B.-W. Gersdorf 3,40 7,95 11,35 3,20 9,00 12,20 2,90 8,40 11,30 3,30 7,70 11,00 45,85 3.

7 C5 Frank Alina SSV B.-W. Gersdorf 3,40 7,60 11,00 3,20 8,10 11,30 2,90 7,45 10,35 3,40 8,95 12,35 45,00 4.

4 C8 Rebs Anna SV Felsenkeller Dresden 3,40 7,60 11,00 3,20 7,40 10,60 2,90 7,00 9,90 3,30 7,80 11,10 42,60 5.

9 C2 Bergmann Laura SSV B.-W. Gersdorf 1,00 8,60 9,60 3,10 6,55 9,65 3,00 7,20 10,20 3,30 7,65 10,95 40,40 6.

Paar LK Name Vorname Verein D-Wert E-Wert Sprung D-Wert E-Wert Stuba D-Wert E-Wert Balken D-Wert E-Wert Boden Gesamt Platz

9 D2 Paddags Lara SV Felsenkeller Dresden 3,40 9,00 12,40 3,60 7,75 11,35 3,80 7,90 11,70 3,80 8,35 12,15 47,60 1.

2 D3 Jacob Klara SV Felsenkeller Dresden 3,40 8,00 11,40 3,60 8,80 12,40 3,90 8,50 12,40 3,60 7,65 11,25 47,45 2.

1 D1 Hädicke Antonia SV Felsenkeller Dresden 3,40 8,00 11,40 3,00 8,00 11,00 3,90 8,30 12,20 3,70 8,60 12,30 46,90 3.

6 D4 Rühle Janika SV Felsenkeller Dresden 3,40 8,60 12,00 3,40 6,80 10,20 0,00 0,00 0,00 3,50 7,20 10,70 32,90 4.

Wettkampf D - LK 3 (12/13)

Samstag, 5. März 2016

Wettkampf-Protokoll Einzelwertung

Wettkampf A - Sonderkür

Wettkampf B - LK 4 (AK 12/13)

Wettkampf C - LK 4 (14/15)


